
Zarządzenie nr 29

Burmistrza Miasta i Gminy w Wielichowie

z dnia 29 czerwca 2007

w sprawie: zmiany budżetu na rok 2007 

Na podstawie art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz  § 12 uchwały 
Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r.. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie budżetu na rok 
2007 Burmistrz Miasta i Gminy w Wielichowie zarządza co następuje:

§ 1

W uchwale Nr IV/22/06 z dnia 28 grudnia 2006r. Rady Miejskiej Wielichowa w sprawie 
budżetu na rok 2007 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1
a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

 „1. Ustala się dochody budżetu na rok 2007 w wysokości 15.328.031 zł.” 
2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2007 w wysokości 19.585.436 zł.”

b) w ust. 2 
- pkt 1 otrzymuje brzmienie:

 „1) wydatki bieżące w wysokości 15.056.306 zł, w tym na:”
3) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
4) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,
5) Dokonuje się zmiany w załączniku nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia,

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

(inż. Adam Łaniecki)

file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Wydatki zm 29.06.07.pdf
file://Serwer2003/pelny dostep/bip/zarzadzenia/2007/Dochody zm 29.06.07.pdf


Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 29
Burmistra Miasta i Gminy w Wielichowie
z dnia 29.06.2007r

Wydatki jednostek pomocniczych na rok budżetowy 2007
Dział Rozdział § Treść Wydatki
600   Transport i łączność 55 207
 60016  Drogi publiczne gminne 55 207
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 156
   Augustowo 2 230
   Dębsko 3 562
   Gradowice 3 660
   Piotrowo Wielkie 1 798
   Prochy 3 562
   Pruszkowo 1 098
   Reńsko 2 830
   Śniaty 1 191
   Wielichowo wieś 1 830
   Wilkowo Polskie 4 880
   Zielęcin 3 659
   Ziemin 3 856
  4270 Zakup usług remontowych 21 051
   Augustowo 1 504
   Celinki 274
   Dębsko 1 777
   Gradowice 1 572
   Łubnica 1 025
   Piotrowo Wielkie 752
   Prochy 1 230
   Pruszkowo 1 094
   Reńsko 820
   Śniaty 2 733
   Trzcinica 547
   Wielichowo miasto 1 367
   Wielichowo wieś 1 504
   Wilkowo Polskie 2 460
   Zielęcin 1 162
   Ziemin 1 230

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 427
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 176 427
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 550
   Dębsko 17 767
   Łubnica 13 980
   Piotrowo Wielkie 7 452
   Prochy 10 382
   Reńsko 737
   Śniaty 6 222
   Trzcinica 5 979
   Wilkowo Polskie 26 727
   Ziemin 29 304
 4270 Zakup usług remontowych 57 877
   Dębsko 6 186
   Łubnica 4 977
   Piotrowo Wielkie 3 000
   Prochy 14 164
   Reńsko 3 500
   Śniaty 2 667
   Trzcinica 1 000
   Wilkowo Polskie 2 383
   Ziemin 20 000



Razem 231 634


	Zarządzenie nr 29
	Wydatki jednostek pomocniczych na rok budżetowy 2007

